



Startbekräftelse Rallysprint/Crosskart 20240627



Västerås MS hälsar dig och ditt Team Varmt Välkomna till årets Rally-Crosskart Sprint arrangerat av Riksidrottsförbundet i samarbete med Svenska Bilsportförbundet och Västerås MS.

Anmälan, besiktning, depån och rallysträcka/crosskart banan kommer att vara på samma plats, invid Västerås Motorstadion, allt med gångavstånd. Här kommer det även att finnas dusch och toalett.

Ni kommer att tilldelas en depåplats per 9x12 meter per tävlingsfordon, där era samtliga fordon/depå tält skall få plats. För de som önskar, kommer det även att finnas en speciell kärpparkering. Eftersom vi inte tillämpar tankzon kommer vi att tillåta tankning vid depåplatsen. Var därför noga med markskydd/presenning samt brandsläckare.

Besiktningssprotokollet kommer att finnas i ert startkuvert med en del annan information som exempelvis, däckblanketten och era deltagare legitimationer som skall bäras synligt både av förare/kartläsare, när ni inte är i tävlingsbilen och naturligtvis av era mekaniker. Ni kommer att få fem legitimationer. Om fler önskas köps dessa vid anmälan för två hundra kronor styck. Dessa legitimationer måste hämtas ut i samband med anmälan. Anmälnings sekretariatet stänger onsdagskväll 20.00. Om era mekaniker/team kommer torsdag morgon måste de bäras synligt redan vid entrén.

Medförsäkrans anmälan lämnar ni vid en särskild låda vid "torget" bakom garaget.

Däckblanketten skall lämnas in senast innan förarmötet på Torsdag morgon till besiktningssgaraget.

Sträckan kommer att vara tillåten att rekognosera med "vanligt" personbil i låg hastighet efter förarmöte på Torsdag morgon fram till 09.30. Vill man gå eller cykla med trampcykel är det möjligt från det anmälan öppnar på Onsdag den 26 Juni från klockan 15.00. Övrigt gällande rekognosera se regelverket för "SM-Veckan Rallysprint, Sommar".

Eftersom vi är på en begränsad yta kommer ingen att kunna lämna området med ert ekipage innan sista bil har gått i mål för dagen. Vi tror dessutom på en hel del publik vilket kan vara en fördel för er som deltagare att vara kvar hela genomförandet eftersom publiken kommer att kunna besöka depån.

Vi har ett pressat tidschema med bl.a direkt sänd TV av SVT under finalpasset, det gör att vi inte kan vänta in er vid starten. Var framme i god tid så tar vi hand om er och visar när det är dags att åka fram till start på sträckan eller heatet som är den normala startplattan för både rally och crosskart.

En engång Varmt Välkomna ! Ny kör vi !!

Tävlingsledningen